
2025年 5月 17日 

一般社団法人青森県理学療法士会 

会員各位 

一般社団法人青森県理学療法士会 

学術局長 千葉 直  

第 49 回青森県理学療法士学会 

準備委員長 山本 賢雅 

 

【お詫び】「第 49 回青森県理学療法士学会」参加申し込み一時停止のおしらせ 

 

拝啓 

平素より当士会の活動に深いご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

このたび、第 49 回青森県理学療法士学会のセミナー登録情報に一部誤りがあったことが判明しまし

た。会員の皆様に多大なるご迷惑と混乱をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。以下の通り、

事案の概要および今後の対応についてご報告いたします。 

 

記 

 

【事案の概要】 

学会参加申し込みの一時停止 

 

【事由】 

セミナー登録情報の誤り（セミナー番号：142164 当日参加（青森県理学療法士会員限定）） 

 

【会員の皆様への影響】 

■ 数日間、学会参加申し込みができない状態となります。 

■ すでに参加申し込みいただいた会員の皆様には、登録情報の修正後、再度申し込みいただく必要

がございます。 

 

【今後の対応】 

 登録情報の修正が完了しましたら再度メール、協会アプリ、学会ホームページにてご案内いたします。 

 

 

以上、ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。引き続き円滑な対応に努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、本学会の円滑な運営と発展のため、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

＜申し込みに関するお問い合わせ＞ 

青森県理学療法士会 履修管理部 

E-mail：ptaomori-kanri03@ptaomori.org 

 

＜その他学会に関するお問い合わせ＞ 

第 49回青森県理学療法士学会 事務局 

E-mail: 49gakkai.jimukyoku@gmail.com 

mailto:ptaomori-kanri03@ptaomori.org

